АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24.05.2023                                               г. Симферополь                                                         № 546

Об участии команды Симферопольского района

в Крымском открытом первенстве по спортивной радиопеленгации

На основании письма ГБОУ ДО РК «МАН «Искатель» от 29.05.2023 г. № 01-07/218 «Об

организации и проведении Крымского открытого первенства по спортивной радиопеленгации в 2023

году», в соответствии с планом работы управления образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ» с целью

развития и популяризации спортивной радиопеленгации в Республике Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 17-18 июня 2023 г. для участия в Крымском открытом первенстве по спортивной

радиопеленгации ГБОУ ДО РК «МАН «Искатель» (территория между Симферопольским

водохранилищем и с. Строгановка, ул. Лесхозная) (далее – Соревнования) команду

Симферопольского района, в следующем составе:

Ахтямова Алеся, учащаяся 8 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;

Скивка Мария, учащаяся 7 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;

Романенко Глеб, учащийся 6 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова»;

Моллаибрагимов Керим, учащийся 3 класса, МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова».

2. Директору МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова» (Калугина И.Б.):

2.1. обеспечить явку учащихся для участия в Крымском открытом первенстве по спортивной

радиопеленгации;

2.2. назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования туда и

обратно и во время проведения Соревнований;

2.3. провести инструктажи по ТБ, ОТ и антитеррористической защищенности с ответственными

лицами и участниками с записью в Журнале регистрации инструктажей.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО

«ЦДЮТ» Белоусову И.Г.

4. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

Начальник управления образования                                                      С.В. Дмитрова

Белоусова И.Г